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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519036P

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit Boci Medicare Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Xhanfize Keko (Qemal Stafa), Njesia 
Strukturore TR/517, Njesia Administrative Nr.3, Tirane 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve shëndetësore private multidisiplinare 
përmes strukturës poliklinike. Konsulta mjekësore familjare 
dhe specialistike në profile të ndryshme. Shërbime 
diagnostikuese laboratorike, përfshirë laborator biokimik, 
analiza laboratorike klinike, si dhe analiza dhe konsulencë 
gjenetike. Ofrimi i shërbimeve të fizioterapisë dhe 
rehabilitimit funksional. Realizimi i vizitave mjekësore dhe 
infermierore në banesë (homecare) dhe ofrimi i shërbimeve 
të telemjekësisë përmes telekonsultave me mjekë vendas dhe 
ndërkombëtarë. Hartimi dhe zbatimi i programeve për 
parandalimin dhe promovimin e shëndetit. Zhvillimi i 
aktiviteteve trajnuese profesionale dhe edukimit të 
vazhdueshëm në fushën e shëndetësisë. Ofrimi i konsulencës 
teknike dhe shkencore në menaxhimin shëndetësor dhe 
shëndetin publik. Shoqëria mund të lidhë marrëveshje 
bashkëpunimi me institucione kombëtare dhe ndërkombëtare 
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për rritjen e cilësisë së shërbimit dhe integrimin e 
teknologjive moderne klinike.
Arian Boci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2026 Deri: 17/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Iva Boci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arian Boci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arianboci@yahoo.com  
Telefon: 0682057773  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586053-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0E99F5-F972-43FE-837F-07AC41BE1A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F555BA-DD02-4842-AAA1-950872687C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23289376-B338-444B-B9C3-ADB465131782
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regjistrimit

Datë: 01/05/2026


